
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 25 de junho de 2020 Ano VIII - Edição nº 00871 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAC1B3A0C7B2C70B8DBFE711A0B5A451



quinta-feira, 25 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO 03/2020 23 DE JUNHO DE 2020 VALIDAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA ATENÇÃO BÁSICA EM

SAÚDE.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAC1B3A0C7B2C70B8DBFE711A0B5A451



quinta-feira, 25 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

                                                                                                                            

 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do 

Morro BAHIA CEP: 44885 ‐ 000 – Fone fax: 0xx74 3643‐1076 / 1230 

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com   

Resolução 03/2020 23 DE JUNHO DE 2020 

 
validação de certificação 
dos profissionais da 
atenção Básica em 
Saúde. 

 
 

 

 O Conselho Municipal de Saúde do município de Mulungu do Morro, no uso das 

atribuições que lhe confere pelo decreto 195/2018; 

  Considerando a deliberação do Conselho Municipal de Saúde; 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Tornar público a validação de certificação dos profissionais da atenção 

Básica em Saúde conforme documentos apresentados pela Coordenação referente aos 

cursos de HIV e Sífilis;  

 

Artigo 2º - Fica validado a certificação nos cursos de HIV e Sífilis dos seguintes 

profissionais: 

Gleica Dias Brotas; 

Daiane Pereira de Novaes; 

Érica Carla Oliveira Pacheco; 

Bruna teles de Novaes; 

Fabiane Araújo de Oliveira; 

Poliana Rios da Silva. 

 

Mulungu do Morro, 23 de junho de 2020. 

 

Érica Carla Oliveira Pacheco 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

Decreto 195/2018 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAC1B3A0C7B2C70B8DBFE711A0B5A451


		2020-06-25T13:13:23-0300




